
 
Dostępny samorząd – granty 

 
Znak sprawy: ZP.271.6.2023.1       

Strona 1 z 1 

 

Purda, dnia 21 marca 2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa dostępności Urzędu Gminy  

w Purdzie. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1720 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Okres gwarancji 
Łącznie 

1 

AD-BUD Adam Piłat 

Nowa Kaletka 25, 10-687 Olsztyn 

NIP: 7391729222 

60,00 40,00 100,00 

2 

TECH-BUD OLSZTYN SP. Z O. O. 

UL. ARMII KRAJOWEJ 4, 10-072 OLSZTYN 

NIP: 739-390-30-26 

45,54 40,00 85,54 

3 

MF INVEST Maciej Fydrych 

Nibork Drugi 21c, 13-100 Nidzica 

NIP: 9840159167 

48,56 40,00 88,56 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 1 złożoną przez AD-BUD Adam Piłat, Nowa Kaletka 25,  

10-687 Olsztyn, NIP: 7391729222. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2023-03-21T13:13:59+0100




